nr 120, nr 121 i nr 122 nie są obciążone prawami obligacyjnymi ani ograniczonymi 

prawami rzeczowymi.    

Uwaga: Nieruchomości oznaczone jako działki: nr 120, nr 121 i nr 122 będą licytowane 

oddzielnie.           

Cena wywoławcza dla działki nr 120 wynosi 138 900,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem 

tysięcy dziewięćset złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Cena wywoławcza dla działki nr 121 wynosi 149 040,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

dziewięć tysięcy czterdzieści złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Cena wywoławcza dla działki nr 122 wynosi 149 200,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Przetarg odbędzie się dnia 20 stycznia 2026 r. o godz. 13:00 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2, budynek A, piętro I, Złota Sala.  

Wysokość wadium dla działki nr 120 wynosi 13 890,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) wniesione w pieniądzu. 

Wysokość wadium dla działki nr 121 wynosi 14 904,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 

dziewięćset cztery złote 00/100) wniesione w pieniądzu. 

Wysokość wadium dla działki nr 122 wynosi 14 920,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) wniesione w pieniądzu. 

Warunkami udziału w przetargu jest wniesienie wadium oraz przedłożenie komisji 

przetargowej:  

1. w przypadku osób fizycznych (w tym prowadzących działalność gospodarczą) – dokumentów 

tożsamości (dowód osobisty lub paszport), a pozostających w związku małżeńskim nieposiadających